
HK TS
Temperatūras slēdzis TS

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Modelis 1 temperatūras kontaktvieta

Ar blīvējumu
Ekspluatācijas spiediens maks. 1 bar
Ekspluatācijas temperatūra max. 80 °C
Current consumption max. 1 A at 250 VAC
Histerēze 10 K ± 5 K
Piegādes apjoms ar spraudni

Izstrādājums
Apzīmējums Slēgšanas temperatūra Slēgšanas funkcija Svars 
 (°C) (kg)

HK TS 50 NC-12
HK TS 60 NC-12
HK TS 70 NC-12
HK TS 80 NC-12
HK TS 50 N0-12
HK TS 60 N0-12
HK TS 70 N0-12
HK TS 80 N0-12

50
60
70
80
50
60
70
80

Atvērējs
Atvērējs
Atvērējs
Atvērējs
Aizvērējs
Aizvērējs
Aizvērējs
Aizvērējs

0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31


